
CHYTRÁ LÉKÁRNA v Brně a Tišnově doplňuje své týmy a ráda mezi sebe 

přivítá šikovné a akční kolegy, kteří budou souznít s naším konceptem 

neobyčejné osobní péče. 

Aktuálně obsazujeme tyto pozice:  

• Lékárník asistent (Brno, Tišnov) 

Chytrá lékárna a.s. je společností, která provozuje síť Chytrých lékáren v Brně, 

Vyškově a Tišnově. Staráme se o zdraví našich klientů a osobní péče je pro 

nás způsob, jak to dělat co nejlépe. Myslíme si, že lékárna má být vlídné a 

přátelské místo, kam se za námi budou klienti rádi vracet. Zakládáme si na 

odborné péči a laskavém přístupu. 

Pokud Vás baví práce s lidmi a máte chuť jim pomáhat na cestě ke zdraví, rádi 

byste se zapojili do interních projektů a chtěli byste svými nápady společně 

s námi tvořit a posouvat dál koncept Chytré lékárny, budeme rádi, když nás 

budete kontaktovat. 

Nástupní mzda od 35 000 tis. plus motivační bonusové ohodnocení a další 

zaměstnanecké benefity (smlouva na dobu neurčitou, stravenkový paušál, 5 

týdnů dovolené, 2 free days, pracovní oblečení, zaměstnanecká sleva a další 

věrnostní benefity). 

Vše s vámi rádi detailně probereme při osobním setkání. 

       

  Kontaktní osoba: 

  Regina Hübnerová, e-mail: hubnerova@chytralekarna.cz, tel. +420 777 74 64 77 

mailto:hubnerova@chytralekarna.cz

